Aprovar l’expedient de contractació del servei de gestió integral de seguretat antirobatori 
del edificis municipals de Calonge i Sant Antoni, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i 
tramitació ordinària (expedient número 2025/2055). L’objecte del contracte no es divideix en lots.

El pressupost base de licitació és de quaranta mil sis-cents trenta-sis euros amb setze cèntims 
(40.636,16€), el qual es desglossa en trenta-tres mil cinc-cents vuitanta-tres euros amb seixanta 
cèntims (33.583,60€), més set mil cinquanta-dos euros amb cinquanta-sis cèntims (7.052,56€) en 
concepte de vint-i-un (21%)per cent d’IVA, segons el desglossament següent:

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total
2025 52.9201.22799.01 3.769,14€ 21 791,52€ 4.560,66€